2Аг.

Управление  по  охране  объектов  культ4рного  наслёдйя
._ _.

Воронежской  области  т 	""

ПРИКАЗ

25 января  2024 г. 	 №  71-01-07/32

Воронеж

О  внесении  изменения  в  приказ  управления  по  охране  объектов
культурного  наследия  Воронежской  области  от  26.10.2018 №  71-01-07/228

В  соответствии  с  пунктом  б  статьи  34.1 Федерального  закона  от

25.06.2002 №  73-ФЗ  «Об  объектах  культурного  наследия  (памятниках

истории  и  культуры) народов  Российской  Федерации», Законом

Воронежской  области  от  05.05.2015 №  46-ОЗ  «Об  особенностях  правового

регулирования  отношений, связанных  с  сохранением, использованием,

популяризацией  и  государственной  охраной  объектов  культурного  наследия

на  территории  Воронежской  области», Положением  об  управлении  по  охране

объектов  культурного  наследия  Воронежской  области, утвержденным

постановлением  Правительства  Воронежской  области  от  13.04.2015 №  275, в

связи  с  утверждением  зон  охраны  объекта  культурного  наследия  и

приведения  в  соответствие  с  действующим  законодательством  нормативного

правового  акта

приказываю :

1. 	Внести  в  графическое  описание  местоположения  границ  (с

перечнем  координат  характерных  точек  этих  границ) защитных  зон  объектов

культурного  наследия, расположенных  на  территории  Воронежской  области,

утвержденное  приказом  управления  по  охране  объектов  культурного

наследия  Воронежской  области  от  26.10.2018 №  71-01-07/228 «Об

2

утверждении  графического  описания  местоположения  границ  (с  перечнем

координат  характерных  точек  этик  границ) защитных  зон  объектов

культурного  наследия, расположенных  на  территории  Воронежской  области»

(в  редакции  приказов  управления  по  охране  объектов  культурного  наследия

Воронежской  области  от  20.03.2019 №  71-01-07/78, от  05.08.2019

№  71-01-07/196, от  07.05.2020 №  71-01-07/240, от  24.09.2020 №  71 -01-07/486,

от  25.02.2021 №  71-01-07/94, от  14.04.2021 №  71-01-07/131, от  17.05.2021

№  71-01-07/179, от  02.09.2021 №  71-01-07/354 от  3 0.11.2021 №  71 -01-07/441,

от  28.01.2022 №  71-01-07/56, от  23.03.2022 №  71-01-07/133, от  18.04.2022

№  71-01-07/163, от  15.06.2022 №  71-01-07/262, от  27.06.2022 №  71 -01-07/271,

от  22.07.2022 №  71-01-07/301, от  22.08.2022 №  71-01-07/336, от  21.09.2022

№  71-01-07/384, от  06.10.2022 №  71-01-07/406, от  24.10.2022

№  71-01-07/418, от  17.04.2023 №  71-01-07/209, от  20.07.2023 №  71-01-07/343,

от  06.09.2023 №  71-01-07/417), изменение, признав  пункт  48 утратившим

силу.

2. 	Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  оставляю  за  собой.

Руководитель  управления  Н.А. Гарашкин

	Page 1
	Page 2